	формы отдыха
	июнь
	июль
	август
	итого

	лагерь с дневным пребыванием (1-ой категории, 3-х разовое питание)
	-
	20
	-
	20

	досуговые площадки
	20
	15
	15
	50

	санаторий – профилакторий «Весна»
	3
	3
	2
	8

	оздоровительные лагеря области
	5
	6
	2
	10

	оздоровление в лечебно – профилактических учреждениях (ЦРБ, поликлиники)
	-
	-
	-
	-

	досуговая деятельность детей в учреждениях дополнительного образования
	-
	-
	-
	-

	лагеря с дневным пребыванием при ЦСОН
	-
	-
	-
	-

	Итого оздоровлением и отдыхом охвачено:
	28
	44
	19
	88

	В % от общего количества учащихся:
	31,8
	50
	21,6
	100

	Информация по оздоровлению, отдыху и занятости детей и подростков                                 

                в летний  период 2011 года  МОУ-ООШ с. Любимово

  


1.Оздоровление и отдых детей и подростков
2.Полезная занятость подростков:

	формы занятости
	июнь
	июль
	август
	итого

	Общественно-полезная деятельность обучающихся в школах района
	15
	16
	15
	46

	Трудоустройство(через ЦЗН/индивидуально)
	-
	-
	2
	2

	Прохождение государственной (итоговой) аттестации и вступительные экзамены
	6
	-
	6
	6

	Итого полезной занятостью охвачено:
	21
	16
	23
	60

	В % от общего количества учащихся:
	23,9
	18,2
	26,1
	68,2


3.Работа с подростками "группы риска":
Всего учащихся «группы риска»:  4, из них: 

	формы занятости  и отдыха
	июнь
	июль
	август

	0бщественно-полезная деятельность обучающихся в школах
	1
	
	

	трудоустройство
	
	
	1

	ЛОЛ при школах
	
	
	

	санаторий – профилакторий «Весна»
	
	
	

	загородные лагеря


	
	
	

	прохождение государственной (итоговой) аттестации и вступительные экзамены
	1
	
	1

	досуговые площадки
	1
	3
	1

	Приют г. Саратов
	1
	1
	1

	Итого:
	4
	4
	4

	В % от общего количества учащихся данной «группы риска»
	100
	100
	100


4. Работа с детьми из семей, находящихся в социально             опасном положении:
Всего учащихся из семей СОП:   1 из них:

	формы занятости  и отдыха
	июнь
	июль
	август

	Общественно-полезная деятельность обучающихся в школах
	
	
	

	трудоустройство
	
	
	

	ЛОЛ при школах
	
	
	

	санаторий – профилакторий «Весна»
	
	
	

	Прохождение государственной (итоговой) аттестации и вступительные экзамены
	
	
	

	досуговые площадки
	
	
	

	поездка к родственникам
	
	
	

	индивидуальные занятия
	
	
	

	приют г. Маркс


	
	
	

	Приют г.Саратов
	1
	1
	1

	Итого:
	1
	1
	1

	В % от общего количества учащихся из семей СОП
	100
	100
	100


